

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CHEFIA DE GABINETE

PORTARIA Nº 031/2023 - GAB/SEME/PMS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA, AMARILSON GUILHERME DO AMARAL, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por meio da Lei Complementar nº 007/2015-PMS, de 29 de julho de 2015, Decreto de Nomeação nº 1343/2021-PMS, de 03 de agosto de 2021 e suas alterações.

CONSIDERANDO o constante nos autos do Protocolo nº. 4.667/2022 em 06 de dezembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Tomada de Contas Especial do Exercício do ano de 2018, em conformidade com a Instrução Normativa nº 05/2020-TCEAP.

- I. LANA GLEICE ESPÍNDOLA FIGUEIREDO MAT. 709007-1;
- II. FELIPE DOS SANTOS GOMES MAT 4212;
- III. CÍNTIA FERREIRA VASCONCELOS MAT 2898-3.

Art. 2º − A designação a que se refere o caput do artigo anterior, não se reverterá em vantagem financeira.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogamse as disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SANTANA, 18 DE JANEIRO DE 2023.

AMARILSON GUILHERME DOMMARAL

Secretário Municipal de Educação H SEME/PMS

Dec. Nº134B/2021-GAB/PMS